
UCHWAŁA NR XX/171/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Sośnicowice na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) na wniosek Burmistrza Sośnicowic 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Sośnicowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach do 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WBHJK-BDVPH-CKNFH-TTOXU-ITBHU. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XX/171/2012 Rady 

Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 24 września 

2012 

 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

 

 

1 

 

Sośnicowice: 

 ul. Powstańców, 

 

Tworóg Mały. 

 

1 

 

2 

 

Sośnicowice:  

ul. Ceramików, 

ul. Generała Bema, 

ul. Gliwicka, 

ul. Graniczna, 

ul. Kościuszki, 

ul. Olchowa, 

ul. Polna, 

ul. Smolnicka, 

ul. Szkolna. 

 

1 

 

3 

 

 

 

 

Sośnicowice: 

ul. Dolna, 

ul. Gimnazjalna, 

ul. Kuźniczka, 

ul. Młyńska, 

ul. Parkowa, 

ul. Raciborska, 

ul. Rynek, 

ul. Szprynek, 

ul. Św. Jakuba, 

ul. Zielona. 

 

1 

 

4 

 

 

 

 

Sośnicowice: 

ul. Arki Bożka, 

ul. Jagiellońska, 

ul. Kasztanowa, 

 

1 

Id: WBHJK-BDVPH-CKNFH-TTOXU-ITBHU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



ul. Korfantego, 

ul. Kościelna, 

ul. Kozielska, 

ul. Ligonia, 

ul. Lompy, 

ul. Łabędzka, 

ul. Styczyńskiego, 

ul. Szafranka, 

ul. Wesoła. 

 

 

5 

 

Trachy: 

ul. Raciborska. 

 

 

1 

 

6 

 

Trachy: 

ul. Leboszowska, 

ul. Nowowiejska, 

ul. Osiedlowa, 

ul. Rocha, 

ul. Spółdzielcza, 

ul. Wolności, 

ul. Zamojska. 

 

 

1 

 

 

7 

 

 

Bargłówka 

 

 

 

 

 

1 

8 Sierakowice: 

ul. Kasztanowa, 

ul. Kozielska, 

ul. Leśna, 

ul. Szeroka, 

ul. Wąska. 

1 

9 Sierakowice: 1 

Id: WBHJK-BDVPH-CKNFH-TTOXU-ITBHU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



ul. Boczna, 

ul. Ceramiczna, 

ul. Długa, 

ul. Dolna, 

ul. Górna, 

ul. Krótka, 

ul. Lipowa 

ul. Osiedlowa, 

ul. Pocztowa, 

ul. Polna, 

ul. Rachowicka, 

ul. Strażacka, 

ul. Tworogowska, 

ul. Wiejska. 

10 Kozłów: 

ul. Łabędzka, 

ul. Marcina, 

ul. Poprzeczna, 

ul. Ułańska. 

1 

11 Kozłów: 

ul. Krótka, 

ul. Mała, 

ul. Młyńska, 

ul. Podlesie, 

ul. Polna, 

ul. Stawowa, 

ul. Średnia, 

ul. Wąska. 

1 

 

12 

 

 

Łany Wielkie 

 

1 

 

13 

 

 

Smolnica: 

ul. Graniczna, 

ul. Szkolna, 

ul. Wiejska. 

 

1 

   

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: WBHJK-BDVPH-CKNFH-TTOXU-ITBHU. Podpisany



14 

 

Smolnica: 

ul. Begonii, 

ul. Bierawki, 

ul. Brzozowa, 

ul. Bukowa, 

ul. Dębowa, 

ul. Klonowa, 

ul. Konwalii, 

ul. Kościelna, 

ul. Leboszowska, 

ul. Leśna, 

ul. Łęgowska, 

ul. Wrzosowa.  

1 

 

15 

 

 

Rachowice 

 

1 

 

 

Strona 5Id: WBHJK-BDVPH-CKNFH-TTOXU-ITBHU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



